Disjoncteurs thermiques types 2-5000/2-5700-...
www.e-t-a.deEdition D 2v - 101
2
Description
Exemples d’application
Référence de commande
Caractéristiques techniques
Disjoncteurs thermiques unipolaires, fixations variées en face avant.

				    Courants nominaux
				    0,05...25 A
2-5700 -	iG1 -	 P10 -	DD -	 8 A      Exemple de commande
Emballage standard: 	 Type 2-5000   50 pièces
		     		  Type 2-5700 100 pièces
Versions
préférentielles
Calibres préférentiels (A)
1 2 3 4 5 6 8 10 12 15 16 20 25
2-5700-IG1-P10- x x x x x x x x x x x x x
2-5700-IG1-P10-DD x x x x x x x x x x x
2-5700-IG2-P10- x x x x x x x x x x x
2-5700-IG2-P10-DD x x x x x x x x x x x
Versions préférentielles Nouveau
Disjoncteurs thermiques types 2-5000/2-5700-...
www.e-t-a.de Edition D2 - 102
2